3.2.6.kiti Sutartį sudarantys dokumentai (jeigu yra).

3.3. Sutartis gali būti keičiama tik Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatyme nustatytais 
atvejais ir tvarka. 

3.4. Sutarties sąlygų pagrindiniai duomenys: 

Pavadinimas Punkta
s 

Duomenys ir sąlygos

Pradinė sutarties vertė 1.10 838 032,88 eurų 
(aštuoni  šimtai  trisdešimt

aštuoni  tūkstančiai  trisdešimt  du
eurai, 88 ct) 

Užsakovo skiriamas asmuo 4.4 Jonas Žusinas, Statybos ir 
urbanistikos skyriaus vedėjas – 
Savivaldybės vyriausiasis inžinierius 

Darbų atlikimo terminas 6.1 24 mėn. Asfaltavimo darbai turi būti 
pabaigti iki 2024 metų spalio 15 d.

Darbų atlikimo termino

[...]

įvykdymo užtikrinimo 
dokumentas 

8.1 - Laidavimas (kartu su 
laidavimo draudimo 
apmokėjimą įrodančia 
dokumento kopija), išduotas 
draudimo bendrovės, arba 

- Garantija, išduota kredito įstaigos. 
[pasirenka ir įrašo Užsakovas]

Sutarties kaina, 9.1 838 032,88 eurų 
(aštuoni  šimtai  trisdešimt
aštuoni  tūkstančiai  trisdešimt
du eurai, 88 ct)

iš kurių PVM sudaro 9.1 145 443,72 eurų 
(vienas  šimtas  keturiasdešimt
penki  tūkstančiai keturi šimtai
keturiasdešimt  trys  eurai,  72
ct) 

Išankstinio mokėjimo suma (jei 
yra)

9.3 netaikoma 

Atskaitymai nuo kiekvieno 
tarpinio mokėjimo 

9.3 ............---............... %

Sulaikymo procentas 9.5 5 procentai 
Išankstinio mokėjimo terminas 9.7.1 netaikoma
Kitų mokėjimų terminas 9.7.2 ..........30................